ấp Minh Thoại, xã An Minh Bắc, huyện U Minh 

Thượng, tỉnh Kiên Giang. Có giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BV 

107799, số vào sổ cấp giấy chứng nhận CH01474 do UBND huyện U Minh 

Thượng cấp ngày 26/02/2015, đứng tên ông Nguyễn Đông Xuân. 

Có giá thẩm định là 908.684.600đ (Chín trăm lẻ tám triệu, sáu trăm tám 

mươi bốn nghìn, sáu trăm đồng). 

2. Công trình xây dựng trên đất: (Căn nhà thuộc quyền sở hữu của ông 

Nguyễn Hữu Nghị, địa chỉ: ấp Minh Thoại, xã An Minh Bắc, huyện U Minh 

Thượng, tỉnh Kiên Giang) Căn nhà tạm có diện tích 7m x 12m; Kết cấu nền 

móng bê tông cốt thép; Sàn lót gạch Ceramic; vách tôn; Mái tôn sóng vuông, 

đòn tay sắt hộp; Cửa sắt kéo. Nhà vệ sinh diện tích 1,4m x 2 m, Xí xỏm. 

Có giá thẩm định là 208.351.227đ (Hai trăm lẻ tám triệu, ba trăm năm 

mươi mốt nghìn, hai trăm hai mươi bảy đồng). 

3. Cây trồng trên đất của ông Nguyễn Đông Xuân: 

STT Cây cối Đơn vị Số lượng Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 

1 Dừa loại A Cây 1 1.091.000 1.091.000 

2 Dừa loại B Cây 1 783.000 783.000 

3 Tràm bông vàng 

loại A 

Cây 2 115.000 230.000 

4 Chuối loại B Cây 1 50.000 50.000 

5 Mai loại C Cây 16 250.000 4.000.000 

6 Bông trang loại A Cây 1 650.000 650.000 

Tổng cộng 6.804.000 

Cây trồng có giá là 6.804.000 đồng (Sáu triệu, tám trăm lẻ bốn nghìn 

đồng). 

Tổng giá trị tài sản đã thẩm định là: 1.123.839.827đ (Một tỷ, một trăm hai 

mươi ba triệu, tám trăm ba mươi chín nghìn, tám trăm hai mươi bảy đồng). 

Làm tròn: 1.123.840.000đ (Một tỷ, một trăm hai mươi ba triệu, tám trăm 

bốn mươi nghìn đồng). 

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện U Minh Thượng, tỉnh 

Kiên Giang thông báo để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký. 

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: 

1. Cơ sở vật chất: Có trụ sở chính hoặc chi nhánh địa chỉ rõ ràng, có trang

[...]

Thông tin tài sản cần bán đấu giá: 

Tài sản của ông Huỳnh Chiến Thắng sinh năm 1957 và bà Nguyễn Thị 

Dung, sinh năm 1958, địa chỉ: ấp Minh Hưng, xã An Minh Bắc, huyện U Minh 

Thượng, tỉnh Kiên Giang gồm: 

2.1. Quyền sử dụng đất: 

Quyền sử dụng đất có diện tích là 29.981 m
2
 (Hai mươi chín nghìn chín 

trăm tám mươi một mét vuông), Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số T 

856714, số vào sổ cấp giấy chứng nhận 00959 do UBND huyện An Minh cấp 

ngày 29/5/2002 cho hộ ông Huỳnh Chiến Thắng. Đất tọa lạc tại ấp An Thoại, xã 

An Minh Bắc, huyện An Minh, tỉnh Kiên Giang (nay là ấp Minh Hưng, xã An